

NOPEASTI KASVAVA SAIMAAN YRITTÄJÄNAISET ON VALTAKUNNALLINEN EDELLÄKÄVIJÄ

70-vuotisjuhlaansa 10. marraskuuta viettävän Saimaan Yrittäjänaiesten, Synetin, jäsenmäärä kasvaa nopeasti. Samalla yhdistys laajenee ennakkoluulottomasti kunta- ja jopa maakuntarajojen yli.

Synetin jäsenmäärä on tuplaantunut vain parissa vuodessa noin 200 jäseneseen. Yhdistys on noussut 69 paikallisen naisyrittäjäyhdistyksen joukossa peräti seitsemänneksi suurimmaksi.

Taustalla on Lappeenrannan Yrittäjänaiesten muuttuminen Saimaan Yrittäjänaisiksi vuoden 2017 alussa ja toiminnan laajentuminen paikallisesta maakunnalliseksi ja jopa maakuntarajat ylittäväksi.

Vuonna 2016 Joutsenon Yrittäjänaiesten yhdistys päätti liittyä Saimaan Yrittäjänaisiin ja samalla SyNet laajensi toimintaansa myös Imatralle. Kuluvana vuonna SyNet on aloittanut verkostoitumisen yli maakuntarajojen Kouvolan yrittäjänaiesten kanssa.

– Kuntarajat ylittävänä yhdistyksenä saamme entistä enemmän merkittävyyttä, lisää jäseniä, uusia verkostoja ja huippuosaamista jaettavaksi jäsenillemme yritys-elämän eri osa-alueilta, sanoo Saimaan Yrittäjänaiesten puheenjohtaja **Pirjo Karhu**.

SyNet saa kiitosta myös keskusjärjestöltään Suomen Yrittäjänaisilta, jonka tuore toimitusjohtaja **Natalia Härkin** pitää Synetin dynaamisuuksi erinomaisena ja tulevan maakuntauudistuksen kanssa sopuinnassa olevana.

– On hienoa, että yhdistykset yhdistävät resurssejaan ja toimivat laajemmin, sanoo Härkin.

Synetin 70-vuotisjuhlaseminaari Orjuus, nerous, gloria – tuloksetekijöitä Etelä-Karjalasta, järjestetään Imatran Valtionhotellissa 10.11.2017 kello 14.00–16.30. Juhlaseminaari on tarkoitettu kaikille, joita kiinnostavat uudet näkemykset, rohkeus ja menestyminen bisneksessä.

Tilaisuudessa esiintyvät muun muassa kirjailija, luennoitsija ja vaikuttaja **Lenita Airisto** sekä muotisuunnittelija **Jukka Rintala**. Seminaarin ohjelma löytyy osoitteesta www.synet.fi/fi/tiedotteet.

Juhlan kunniaksi yhdistys julkaisee myös juhlalehden, joka lukuisien yrittäjätarinoiden kautta kertoo yhdistyksen monipuolisesta jäsenkunnasta. Lehden sähköinen versio on luettavissa SyNetin verkkosivuilta www.synet.fi. 10.11.2017 alkaen.

Lisätietoja:

Puheenjohtaja, yrittäjäneuvos **Pirjo Karhu** +358 400 554 596
pirjo.karhu@expertise.fi